

Vektor Finans A/S

Lautrupsgade 7, 3, 2100 København Ø

**Årsrapport for
Annual report**

2012

**CVR-nr. 32 56 30 31
Company reg. no. 32 56 30 31**

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2013.

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2013..

Lars Jørgensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæringer
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 5 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 6 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Annual accounts 1 January - 31 December 2012

- | | |
|----|--|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis
Hovedaktivitet

Principal activities

Selskabets hovedaktivitet består i tilrettelæggelse og udbud af investeringsprojekter med udgangspunkt i vedvarende energi samt fast ejendom.

The company's principal activities is organizing and offering of investment projects based on renewable energy and real estate.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttotab udgør -6.525 t.kr. mod 12.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.413 t.kr. mod 3.655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK -6.525.000 against DKK 12.014.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -8.413.000 against DKK 3.655.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab		
Gross loss	-6.525.111	12.014
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.280.498	-6.640
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and amortisation of tangible fixed assets	-118.667	-119
Resultat før finansielle poster		
Results before net financials	-11.924.276	5.255
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.946.519	1.236
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	-1.235.465	-2.785
Resultat før skat		
Results before tax	-11.213.222	3.706
2 Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	2.800.515	-51
Årets resultat		
Results for the year	-8.412.707	3.655
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed disposal of the results:		
Overføres til overført resultat		
Disposed to results brought forward	0	3.655
Disponeret fra overført resultat		
Disposed from results brought forward	-8.412.707	0
Disponeret i alt		
Disposals in total	-8.412.707	3.655

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	286.917	405
Materielle anlægsaktiver i alt		
Tangible fixed assets in total	286.917	405
Anlægsaktiver i alt	286.917	405
Fixed assets in total		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	5.376.931	8.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	4.600.820	1.133
4 Tilgodehavende selskabsskat		
Receivable corporate tax	0	400
Andre tilgodehavender		
Other debtors	9.482.974	18.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Amounts owed by owners and management	178.093	0
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	19.638.818	28.002
Likvide beholdninger		
Cash funds	18.065.247	18.953
Omsætningsaktiver i alt	37.704.065	46.955
Current assets in total		
Aktiver i alt		
Assets in total	37.990.982	47.360

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

Passiver		
Liabilities		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Gæld til pengeinstitutter		
Bank debts	239.379	313
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Long-term liabilities in total	239.379	313
Gæld til pengeinstitutter		
Bank debts	17.763.472	18.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	3.216.037	1.907
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	1.554.474	1.471
Anden gæld		
Other liabilities	255.207	1.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	22.789.190	23.672
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	23.028.569	23.985
Passiver i alt		
Liabilities in total	37.990.982	47.360
7 Eventualposter		
Contingencies		
8 Nærtstående parter		
Related parties		

Noter

Notes

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	5.137.614	6.442
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	19.260	23
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>123.624</u>	<u>175</u>
	<u>5.280.498</u>	<u>6.640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	-2.789.400	-400
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	0	451
Regulering af tidligere års skat		
Adjustment of tax for previous years	<u>-11.115</u>	<u>0</u>
	<u>-2.800.515</u>	<u>51</u>

Noter Notes

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	555.833	556
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	555.833	556
Nedskrivninger 1. januar		
Writedown 1 January	-150.249	-32
Årets af-/nedskrivninger		
Depreciation and writedown for the year	-118.667	-119
Nedskrivninger 31. december		
Writedown 31 December	-268.916	-151
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Book value 31 December	286.917	405
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Receivable corporate tax		
Skyldig selskabsskat 1. januar		
Receivable corporate tax 1 January	-400.281	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		
Paid income tax during the financial year	400.281	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
Calculated corporate tax for the present year	0	400
	0	400
5. Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapital 1. januar		
Share capital 1 January	23.500.000	23.500
	23.500.000	23.500
Aktiekapitalen består af 23.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
The share capital consists of 23,000 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.		

Noter Notes

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar		
Results brought forward 1 January	-124.880	-3.780
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>-8.412.707</u>	<u>3.655</u>
	<u>-8.537.587</u>	<u>-125</u>

7. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Selskabet har til sikkerhed for lån på 17.763 t.kr. i selskabets pengeinstitut, afgivet pant i selskabets driftsmidler og likvide beholdninger på i alt 18.065 t.kr.

As security for the loan of 17,763 TDKK in its bank, the Company has pledged its fixed assets and cash totaling 18,065 TDKK.

Selskabet har over for selskabets pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

The company has towards its bank submitted declaration of withdrawal to the company's receivables from affiliated companies.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alle (nuværende som fremtidige) forpligtelser, som dets søsterselskab Vector Investment ApS har over for dets pengeinstitut.

The Company has given suretyship for all (current and future) commitments made by its sister company Vector Investment ApS to its bank.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Noter

Notes

7. Eventualposter (fortsat) **Contingencies (continued)**

8. Nærtstående parter **Related parties**

Ejerforhold **Ownership**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Vektor Holding A/S, Lautrupsgade 7, 3. sal., 2100 København Ø